"UCHWAŁA NR XXII/183/03 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie powołania dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach z siedzibą przy ul. Jana Pawła II Nr 68."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) w związku z art. 44 ust.4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110,z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 oraz Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384 i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152 i Nr 171, poz. 1663), rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 8 czerwca 1999 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 52, poz. 543, z 2000 r. Nr 38, poz. 437, z 2001 r. Nr 71, poz. 743 i z 2003 r. Nr 59, poz. 531) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

- § 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej powołuje Pana Pawła GÓRSKIEGO z dniem 17 grudnia 2003 r. na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Pabianicach, przy ul. Jana Pawła II Nr 68, wpisanego do KRS pod nr 0000000146.
- § 2. Ustala Panu Pawłowi Górskiemu, dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach z dniem 17 grudnia 2003 r. wynagrodzenie zasadnicze wg kategorii zaszeregowania XXII, dodatek funkcyjny do 50% wynagrodzenia zasadniczego, dodatek za wysługę lat w wysokości uzależnionej od stażu pracy oraz dodatek za posiadany stopień doktora do 20% wynagrodzenia zasadniczego, jednak nie mniej niż 65 zł., stosownie do rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 8 czerwca 1999 r. (Dz.U. Nr 52, poz. 543 z późn. zmianami).
- § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic i jednocześnie upoważnia do ustalenia szczegółowych zasad warunków pracy i płacy, stosownie do § 2 niniejszej uchwały.
 - § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.